
UCHWAŁA NR XLIII/553/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.502,97 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwa 
złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.502,97zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwa złote 
dziewięćdziesiąt siedem groszy) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 88FDD9E7-7630-47D1-900A-C501A3E8D4F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/553/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 2.502,97

801 Oświata i wychowanie 2.502,97

80104 Przedszkola 2.502,97

0970 Wpływy z rożnych dochodów 2.502,97

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 88FDD9E7-7630-47D1-900A-C501A3E8D4F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/553/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 2.502,97

801 Oświata i wychowanie 2.502,97

80104 Przedszkola 2.502,97

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

2.502,97

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 88FDD9E7-7630-47D1-900A-C501A3E8D4F5. Podpisany Strona 1




